1

2022年９月８日

各 位

会 社 名  株式会社ビューティ花壇

代表者名  代表取締役社長 舛田 正一

  （コード：3041 東証スタンダード）

問合せ先  専務取締役経営管理本部長 三島 まりこ

  （ TEL． 096－ 370－ 0004）

（訂正）「連結業績予想値と実績値との差異及び個別業績の前期実績との差異

並びに剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2022年８月 15日に開示いたしました、「連結業績予想値と実績値との差異及び個別業績の前期実

績との差異並びに剰余金の配当に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂

正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１. 訂正理由

記載の一部に誤りがあった為

２.訂正箇所

【訂正前】

３．剰余金の配当について

   ①2022年６月期配当

 決 定 額
直近の配当予想

（2022年５月 16日公表）

前年実績

（2021年６月期）

基準日 2022年６月 30日 同左 2021年６月 30日

１株当たり配当金 ８円 53銭 ６円 17銭 ―

配当金の総額 34,526千円 ― ―

効力発生日 2022年９月 29日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

【訂正後】

３．剰余金の配当について

①2022年６月期配当

 決 定 額
直近の配当予想

（2022年５月 16日公表）

前年実績

（2021年６月期）

基準日 2022年６月 30日 同左 2021年６月 30日

１株当たり配当金 ８円 53銭 ６円 17銭 ―

配当金の総額 34,541千円 ― ―

効力発生日 2022年９月 29日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

以 上